≪会場で受講される方へ≫

単位取得希望の方は「薬剤

師研修センター」から付与

されたＱＲコードをご持参

ください。

会 員 各 位
令和 4 年 4 月吉日

一般社団法人酒田地区薬剤師会
酒 田 地 区 保 険 薬 局 部 会
ニ プ ロ 株 式 会 社

株 式
４月生涯教育研修会のおしらせ

いつも当会の運営には、多大なご理解とご協力頂き感謝申し上げます。
今月の研修会は下記の通り、研修会場と WEB との併用で開催いたします。

記

日時：令和 4 年 4 月 28 日（木）19：00～20：30

場所：酒田市民健康センター3 階 大研修室 酒田市船場町 2－1－30

内容：

19：00～19：10【製品紹介】

『ニプロハートラインとフェブキソスタット錠「ニプロ」について』

ニプロ株式会社 社会保障情報担当者 加藤直人 様

19：10～20：30【特別講演】

座長：日本海総合病院 薬局長 佐藤 賢 先生

『2022（令和４）年度 調剤報酬改定のポイントとその対応について』

ニプロ株式会社 国内事業部 事業戦略室 医業経営推進チーム

薬剤師 医業経営コンサルタント 重岡 強 先生

～日本薬剤師研修センター受講Ⅰ単位申請中～

今回から研修単位の発行が PECS に移行するため、Web での受講者はシステム上の理由で研修
単位の発行ができません。６月の研修会からは Web の方にも発行できる予定ですので、ご理解
のほどよろしくお願いいたします。

① WEB 受講をご希望の方 QR コードまたは URL よりお申し込み下さい。

※非会員の方は参加費 1,000 円を頂戴いたします。（会員の方は無料）

【WEB 申込締切日：4 月 21 日（木）18：00】
参加費の振込先等の詳細は酒田地区薬剤師会からメールにてご連絡します。
（振込手数料はご負担下さい）入金確認後、参加 URL をお知らせします。

《参加申込 URL》        《参加申込 QR コード》
」

② 研修会場での受講をご希望の方 以下の申込書でお申込み下さい。

※非会員の方は参加費 1,000 円を頂戴いたします。

◆研修会場（健康センター）で受講します 【先着 50 名で締め切ります】

御氏名                  勤務先

酒田地区薬剤師会 TEL・FAX：０２３４－２６－３４８９

https://zoom.us/webinar/regist

er/WN_jEzvM9gUSnmngq6aH

7LpZw

https://zoom.us/webinar/register/WN_jEzvM9gUSnmngq6aH7LpZw
https://zoom.us/webinar/register/WN_jEzvM9gUSnmngq6aH7LpZw
https://zoom.us/webinar/register/WN_jEzvM9gUSnmngq6aH7LpZw